
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Kościuszki 30 

NO. JW. k~ , M1~ 
ZARZĄDZENI E NR 41.;/2018 

Starosty Grodziskiego 

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia do stosowania polityki ochrony danych osobowych oraz 
instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Starostwie Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2018 r.) zarządza się co następuje: 

§ l 

Wprowadzam Politykę ochrony danych osobowych stanowiącą załącznik nr l do niniejszego 

zarządzenia oraz Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych stanowi ącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, w Starostwie Powiatu 

Grodziskiego. 

§2 

Zobowiązuj e SIę pracowników Starostwa Powiatu Grodziskiego do stosowania zasad 

określonych w wyżej wymienionych dokumentach. 

§3 

Wykonanie Zarządzenie powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 

§4 

Uchyla się Zarządzenie nr 44/2012 Starosty Grodziskiego z dnia 27 sierpnia 2012 roku w 

sprawie wprowadzenia i wdrożenia do stosowania instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych oraz polityki bezpieczeństwa 

danych osobowych w Starostwie Powiatu Grodziskiego oraz Zarządzenie Nr 2712015 Starosty 

Grodziskiego z dnia 20 listopada 2015 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Polityki 

bezpieczeństwa danych osobowych Starostwa Powiatu Grodziskiego, a także Zarządzenie nr 

24/2017 Starosty Grodziskiego z dnia 11 kwietnia 2017 roku w sprawie wdrożenia w Starostwie 

Powiatu Grodziskiego Instrukcji analizy poufności, integralności i dostępności systemów 

informatycznych pod kątem zagrożell i ryzyka przy przetwarzaniu danych osobowych, oraz 



Zarządzenie nr 47/2017 Starosty Grodziskiego z dnia 24 slerpma 2017 r. zmlemające 

Zarządzenie nr 24/20 17 Starosty Grodziskiego z dnia 11 kwietnia 2017 roku w sprawie 

wdrożenia w Starostwie Powiatu Grodziskiego Instrukcji analizy poufności, integralności i 

dostępności systemów informatycznych pod kątem zagrożeń i ryzyka przy przetwarzaniu 

danych osobowych 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sprawdzono pod względem 

formalno-prawnym 

STAROSTA 

,~;Cki 


